
都市間高速バス（高速名古屋線）の実施運賃変更（予定）について 

 

 

 いつも東鉄バスをご利用頂きましてありがとうございます。 

弊社は２０２３年 9 月、共同運行会社である名鉄バスの運賃改定に合わせ

て中部運輸局に一般乗合旅客自動車運送事業の実施運賃変更の届出を行う予

定です。届出が受理された場合は、片道運賃が変更となります。また、片道

運賃の変更に伴い、定期券運賃及び回数券運賃も変更になります。ご利用の

お客さまにはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

（１） 実施予定日  

    ２０２３年１０月１日（予定） 

（２） 対象路線  

都市間高速バス名古屋線（可児多治見-名古屋線） 

都市間高速バス名古屋線（西可児-名古屋線） 

（３） その他 

変更後運賃やその他詳細につきましては、実施運賃変更届出の受理後改

めてホームページ等にてお知らせいたします。 

（４）お問い合わせ 

東濃鉄道株式会社 運輸部地域交通担当  0572-25-8085 

          

以上 


